1
No.SS1-DST100-0700
（第 13 版）
■概　要
　DSTJ3000 スマート・トランスミッタ温度・圧力補正形
差圧発信器は、気体の質量流量測定のための差圧発信器で
す。差圧・圧力・温度を同時測定し、静圧変動、温度変動
による密度変化の補正を行い、質量流量（標準状態におけ

 （*3）：LRV ≧ 0%、URV ≧ 0% の範囲の精度です。
8
■形番構成表
一般ガス測定用　理想気体補正
基礎形番 選択仕様 付加選択形番 付加仕様
測定スパン 0.75～100kPa JTD720A
しな様仕加付XX1）準標（Ａｍ02～4式形信通/力出
5A3）3注応対ED ロング・ベントドレン
接液部材質 メータボディ
カバー
ベント･ドレン
プラグ F1 ）2注しな正補度温
SCS14A 1G613SUS613SUS エルボ１個
）む含を油禁（理処水禁1D1）ルイオンコリシ（用般一液入封
6E2）1注）ルイオ素ッフ（用素酸
DA部上スセロプ、2/1cR続接スセロプ 2 禁油処理
トーポレトステ1TB部下スセロプ、2/1cR
トーシルミ2TD続接平水スセロプ、2/1cR
TL部上スセロプ、4/1cR 3 高圧ガス保安法準拠ドキュメント（一般用）
書算計度強5TM部下スセロプ、4/1cR
TP続接平水スセロプ、4/1cR 6 耐圧・気密試験（一般用）
け付組逆続接管配スセロプ7C1鋼素炭質材トッナ・トルボ
2403SUS
X　しな爆防、2/1Gトッジンコ気電
2　　コ1ンキッパ準標、爆防圧耐SIIT、2/1G爆防びよお
3コ2ンキッパ準標、爆防圧耐SIIT、2/1G
P爆防圧耐AHSOK、2/1G
X　しなターメ計示指
1）％001～0（り盛目準標ターメルタジデ
2り盛目実ターメルタジデ
防食処理 なし X
バーンアウト方向 なし X
U限上向方トウアンーバ
D限下向方トウアンーバ
取付けブラケット なし X
SUS304 2
リプレース用 F
E
センタボディ
接液部
禁水処理（禁油を含む）ハイグレード
注1)  禁油処理を含みます
注2)  温度補正が不要な場合は必ず選択ください。
注3)  バーンアウト方向“なし”との組合せは不可。
9
飽和蒸気補正　 （付加仕様“F2：飽和蒸気補正”を選択ください）
基礎形番 選択仕様 付加選択形番 付加仕様
測定スパン 0.75～100kPa JTD720A
X1）準標（Ａｍ02～4式形信通/力出 X 付加仕様なし
接液部材質 メータボディ
カバー
ベント･ドレン
プラグ AE 5 ロング・ベントドレン
SCS14A 2F613SUS613SUS ）注正補気蒸和飽
個１ボルエ1G1）ルイオンコリシ（用般一液入封
DA部上スセロプ、2/1cR続接スセロプ 1 禁水処理（禁油を含む）
6EB部下スセロプ、2/1cR
理処油禁2DD続接平水スセロプ、2/1cR
トーポレトステ1TL部上スセロプ、4/1cR
トーシルミ2TM部下スセロプ、4/1cR
TP続接平水スセロプ、4/1cR 3 高圧ガス保安法準拠ドキュメント（一般用）
書算計度強5T1鋼素炭質材トッナ・トルボ
6T2403SUS 耐圧・気密試験（一般用）
C7 プロセス配管接続逆組付け
X　しな爆防、2/1Gトッジンコ気電
2　　コ1ンキッパ準標、爆防圧耐SIIT、2/1G爆防びよお
3　コ2ンキッパ準標、爆防圧耐SIIT、2/1G
P爆防圧耐AHSOK、2/1G
X　しなターメ計示指
1）％001～0（り盛目準標ターメルタジデ
2り盛目実ターメルタジデ